
 
 
                                                U C H W A Ł A   nr. XXIX/210/2012 
 
                            Rady Gminy  W i e r z b i c a   z dnia 28 grudnia 2012r. 
 
 
w sprawie: nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
                  w W i e r z b i c y . 
 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz.1591 z p.zm./ oraz art. 42 ust.1 i 4 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej /Dz.U. Nr 112, poz. 654 
z p.zm./   -    Rada  Gminy w  W i e r z b i c y uchwala, co następuje : 
 
                                                                   § 1. 
 
Uchwala się Statut  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Wierzbicy stanowiący załącznik do niniejszej uchwały . 
 
                                                                  § 2 
 
Tracą moc : 

1. Uchwała Nr VII/63/2011 Rady Gminy Wierzbica z dnia 13 maja 2011 roku 
w sprawie  zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Wierzbicy. 
2.Uchwała Nr XIX/155/2012 Rady Gminy Wierzbica z dnia 09 maja 2012 roku  
w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Wierzbicy . 
3.Uchwała NrXXVII/205/2012 Rady Gminy Wierzbica z dnia 30 listopada 2012r  
w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Wierzbicy. 

 
                                                                    § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica . 
 
                                                                    § 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 
 
 
 
 


